^âmtm^co Q/^mtící/ialcia %óia/)icía <^lM(ió'tíca <^4 ^ao- ^^Rx^jíuo
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camaraSaorpque@camarasaorõque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 26» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 549/2020

Solicita providências, junto à CPFL, referentes a

um poste que está inclinando na Travessa José

Firmino de Moraes, na Serrinha, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto à CPFL,

referentes a um poste que está inclinando na Travessa José Firmino de Moraes, na

Serrinha, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas que passam pelo referido local, pois o poste está inclinando e

poderá cair causando um grave acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

18 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 18/08/2020 - 10:08 7071/2020

/vtc

Qirj&TtE]

o

Q

CJl
O) (D

C\J>-
o CO
Çju.
CO o
P O)
o'-5
CVJ^O

0) ^

CO®
h» C

§5
V c
O) —
O) 0)
(D W
CO
m o

11£ 3
LU ^

U S

§8o 3
7 o
è o
>5
-J o
UJ 3

g*UJ 2

o §
Q. V)

<D 5
c §
a» E
s

II
•8m

.i i
(A u
w> w
a

c

o o

•O^
5 2-

'8 o
MU «
0 ^^ o
C eo
o .

z> c

0-?
o

S o
(O k.

UJ-,
<u

Q.